
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 根津 和博 [新潟] スタート地点 653m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 226m

コースセッター 小野塚和生
前走者 - A - 上村さくら
前走者 - B - 村山 駿
前走者 - C - 高橋 妙子

旗門数 34(32) スタート時間 10:25
天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 10 09002345 田畑 直美 新潟 糸魚川市SR 1:03.70 0.00
2 11 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 1:05.51 27.85
3 12 09003554 外谷 直美 東京 K.S.C 1:05.61 29.38
4 8 09004188 稲田 京香 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人 1:05.90 33.85
5 9 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市SR 1:06.67 45.69
6 5 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:06.80 47.69
7 6 09002880 大西 啓子 新潟 新大SC 1:08.05 66.92
8 7 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市SR 1:08.23 69.69
9 13 09002004 小林 由紀子 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:11.29 116.77

10 3 09002060 羽賀 節子 新潟 八海山SC 1:16.58 198.15
11 2 09001974 谷 寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:19.12 237.23
12 1 09002029 本間 かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:30.08 405.85

DID NOT START 1
4 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子Cグループ大回転
公式成績表

第１８回 新潟県マスターズスキー大会
兼全日本マスターズスキー大会･新潟県選手選考会

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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2015-02-14 / 松之山温泉スキー場 5027 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１８回 新潟県マスターズスキー大会
兼全日本マスターズスキー大会･新潟県選手選考会

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 10 09002345 田畑 直美 新潟 糸魚川市SR 31.88 31.88 0.00
2 11 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 52.45 52.45 27.85
3 12 09003554 外谷 直美 東京 K.S.C 51.23 51.23 29.38
4 8 09004188 稲田 京香 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人 87.43
5 9 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市SR 50.82 50.82 45.69
6 5 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 31.48 31.48 47.69
7 6 09002880 大西 啓子 新潟 新大SC 84.37
8 7 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市SR 102.53
9 13 09002004 小林 由紀子 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 139.14
10 3 09002060 羽賀 節子 新潟 八海山SC 125.24

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

6 5 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 31.48
1 10 09002345 田畑 直美 新潟 糸魚川市SR 31.88
5 9 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市SR 50.82
3 12 09003554 外谷 直美 東京 K.S.C 51.23
2 11 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 52.45

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 217.86

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 217.86
該当選手のレースポイント (C) 150.61

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 28.511

四捨五入 28.51
ペナルティ計算値 28.51
ミニマムペナルティ 28.00
マックスペナルティ 0.00
適用ペナルティ 28.51
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

女子Cグループ大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

第１８回 新潟県マスターズスキー大会
兼全日本マスターズスキー大会･新潟県選手選考会

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認


